12.07.2023,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АК!(РЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

16
(номер nротакоnа)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИС::ТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование обР<\3088Тельной орrэниэацим)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности': Анестезиология-реаниматология

Председательствовал : М. В . Грабарев ...:..:.;.:....::..;_;_=-=,.:;!:..,=.=-. ___________________ _
(И.О, Фо....,,.•)

Ответственный секретарь: С. А. Лежак

Члены подкомиссии :

В. В. Цекот
(И.О. Фа1,1иnия)

С. Н. Храмова
(И,(). Фамиnия)

Н. В. Побережская
(И.О. Фамиnия)

----,,-,(И"'.О,.-,, Ф,-..,-.,...~.-,,--------------------

Состав аккредитационней подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Прмq1 ММНМСtерстu aqpe.00•1)81181 ■1o111 Росао11Са~ ~ о, 7 0or1116pt! 20 16 r 1111 700н ·о номенклатуре
СП8Ц1111111~1114 ~11С1ое. 1о1-,ощм• -- --•08! 1о1 ~рм•ц.•1-•ое обраюеание·
(.111pen1crpмpouн м_,ерс,_ ~ос,_м Россм~ Фед8р11111о1t1 12-ер.. 2016 r . реrмс1ра11иОt1н1о1й No 39696):
Прикаs Ми11мстерс,аа №1)8.ооар.,_м" м CCIЦI08ЛlottOIO ре_,.,.. Рос.сммсаОtl Фед11рации от 16 anpenя 2008 r. No
176н ·о Номен1U111туре сnециаnьнос:,е~ СNЦ1О811МСТО8 со CINW<"4U uед1ЩИНС1СИU и фармацевтическим
обраюванмем в сфере №1)81ООХранен~оt1 Россм1о1е11ой Федераш,и· (ире,ис,рироеан Министерстеом юстиции
Росс:мйасоii Федерации 6 ма11 2008 r •• реrмс,рацмонм111М Н11 11634), с И)а,18ненмями. внесенными приказом
Министерства эдравоохра-А м СОЦ148111,№fО ра:~еития Россмйсхой Федерации от 30 марта 2010 r. No 199н
(зареrистрирован Министерстеом юстиции Росс:миской Федерацмм 11 мая 2010 r .• реrмстрацмонный NR 17160),

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 12.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной nодкомисс.ии.

К прохождению этапа допущено 1 О человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1 О
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№ n/n Ф.И.О. Резу ль-тат

1. Бивзюк Владимир Сергеевич 96%

2. Бивэюк Егор Сергеевич 78%

3. Горелик Владислав Наумович 91%

4. Ибадов Марк Алиевич 95%
5. Коваль Сергей Сергеевич 87%

6. Миколасюк Алексей Михайлович 91%
7. Паnуця Илья Сергеевич 76%

8. Рыжий Наталья Александровна 87%

9. Куценко Владислав Вячеславович 66%

10. Медведева Екатерина Николаевна 43%

Дополнительная информация о проведении этапа :

2. О наэна4ении даты прохождения 2 этапа ак~редитации специалистов по специальности
Анестезиология-реаниматология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. No 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№л/n Ф.И.О. Решение

1. Бивэюк Владимир.Сергеевич Сдано

2. Бивэюк Егор Сергеевич Сдано

3. Горелик Владислав Наумович Сдано

4. Ибадов Марк Алиевич Сдано

5. Коваль Сергей Сергеевич Сдано

6. Микоnасюк Алексей Михайлович Сдано

7. Паnуця Илья Сергеевич Сдано

8. Рыжий Наталья Александровна Сдано

9. Куценко Владислав Вячеславович Не сдано

10. Медведева Екатерина Николаевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об амкродитации сnециолистоа, утеержденноrо
nрикаэом М~tнистерстаа wавоохранения Россииской Федер11ции от 28 октября 2022 r. No
709м. аккредитационной nQWtомиссмей ун1ержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации сnециалисто• ло сnециаn1>НОСти Анес-те)Иопоrия-реаниматоnоrия

2

№n/n Ф.И.О.

1 Биеэюк Владимир Сергеевич
2 Бивэюк Егор Сергеевич
З Горелик Владислав Наумович

4 Ибадов Марк Алиевич
5 Коваль Сергей Сергеевич
6 Миколасюк Алексей Михайлович
7 Папуця Илья Сергеевич
8 Рыжий Наталья Александровна

Председатель

Заместители nредеедателя

Ответстеен1-1ый секретарь

Дата проведения

20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023

М. В. Грабарев

В. В. Цекот
(И.О. Фамкnи,~)

С.А. Лежак
(И,0, Ф11 1,11о1nИJ1)

3

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }